

لیگ برتر

جلسی با خریدهای جدید هم از بحران خارج نشد

شروع یک امتیازی الماس جدید آبی‌ها

قبل از شروع بازی مقابل فولام، وقتی گراهام پاتر سرمربی چلسی احتیاط را به کلی از یاد برد و دو بازیکن جدید تیمش انزو فرناندز و میخائیلو مودریک را در ترکیب اصلی خود قرار داد سر و صدای زیادی درست شد. هواداران چلسی خیلی زود شاهد اولین بازی بازیکن جدید ۱۰۶ میلیون پوندی خود بودند و تماشای او در کنار مودریکی که هفته قبل مقابل لیورپول خوش درخشیده بود و همین‌طور بازگشت رییس جیمز به ترکیب آنها را هیجان‌زده‌تر کرده بود. با این حال نتیجه این مسابقه آن‌طور که آنها پیش‌بینی می‌کردند، درنیامد. در نیمه اول با وجود عملکرد پر جنب و جوش مردان پاتر فرصت‌های کمی ایجاد شد و انزو در قلب میدان بهترین آنها بود. پس از اینکه کیا آریزایالاگا به طرز ماهرانه‌ای ضربه دیدنی آندریاس پریرا را دفع کرد و دروازه چلسی را نجات داد، پاس بلند انزو فرناندز، میسون مانت را صاحب موقعیتی کرد که در نهایت کای هاورتز نتوانست آن را به سرانجام برساند. نیمه دوم نیز به همین ترتیب پر پیچ و خم و گیج‌کننده بود، با تعداد زیادی از موقعیت‌ها در دقایق پایانی. انزو فرناندز یک بار دیگر موقعیت‌ساز شد و این بار همه چیز را برای گلزنی دیوید فراهم کرد. بازیکن تعویضی هم با وجود خونسردی عالی برای دور زدن دروازه‌بان و یک مدافع حریف با ضربه ضعیف آخرش موقعیت را به هدر داد. برنده بی‌چون و چرای بازی بدون شک کسی نبود. جز همین ستاره جدید چلسی. زمانی که مشخص شد رکورددار گران‌ترین نقل و انتقال فوتبال بریتانیا قرار است اولین بازی خود را برای آبی‌های لندن انجام دهد، انتظارات فراوانی از او شکل گرفت و او هم هواداران را ناامید نکرد. بازیکن آرتانتینی به راحتی پاس‌های خود را پخش می‌کرد و طرفداران را به وجد می‌آورد. دوتا از بهترین حملات چلسی با توپ‌های بلند او آغاز شد. چلسی برای به چنگ آوردن الماسی مانند این مرد خیلی خوش شانس است.

بازنده: پیر امریک اوپامیانگ

اوپامیانگ که روز جمعه مطلع شد از ترکیب چلسی برای بازی در لیگ قهرمانان کنار گذاشته شده تا جای برای خریدهای جدید آبی‌ها باز شود این بار هم به کلی کنار گذاشته شد. حتی با وجود آمادگی جسمانی او روی نیمکت هم قرار نگرفت و شاید این نشانه‌ای از ترسیدن فرصت به مهاجم کهنه‌کار گابنی باشد.



پیر امریک اوپامیانگ:

می‌خواهند از شرم خلاص شوند!

اوپامیانگ معتقد است که چلسی پس از حذف نام او از لیست لیگ قهرمانان اروپا در تلاش است تا از شر او خلاص شود. به گزارش تلگراف، این مهاجم از اینکه نامش از لیست اروپایی آبی‌ها حذف شده، شوکه و ناامید شده و ممکن است با این وضعیت مجبور به جدایی از لندن شود. او در تساوی بازی جمعه شب مقابل فولام به طور کلی در لیست جایی نداشت، اوپامیانگ در ۱۷ بازی این فصل تنها سه بار برای چلسی گلزنی کرده است.



کریستیانو رونالدو

و بالاخره اولین گل

کریستیانو رونالدو روز جمعه اولین گل خود را برای النصر از روی نقطه پنالتی در دقایق پایانی به ثمر رساند و در اینستاگرام به اولین گل خود برای تیم جدیدش واکنش نشان داد. او نوشت: خوشحالم که اولین گلم را در لیگ عربستان به ثمر رساندم و موفق شدیم که در یک بازی بسیار دشوار با تلاش تمام تیم به یک امتیاز مهم دست پیدا کنیم.



رافائل واران

خداحافظ فرانسه

رافائل واران پس از انجام ۹۳ بازی ملی و قهرمانی جام جهانی با فرانسه، از فوتبال ملی خداحافظی کرد. مدافع سابق رئال مادرید و فعلی منچستر یونایتد تنها ۲۹ سال سن دارد. با این حال، او از سال ۲۰۱۳ در ترکیب تیم ملی فرانسه حضور داشت و به آنها کمک کرد تا در سال ۲۰۱۸ به افتخار جهانی برسند. واران همچنین در سال ۲۰۲۱ قهرمان لیگ ملت‌های اروپا شد و در سال ۲۰۲۲ یک فینال دیگر در جام جهانی را تجربه کرد.

اسپرز بدون کونته مقابل منچستر سیتی

خانه تاتنهام، کابوس گواردیولا



آمدن پورو، دید اسپنس به رن قرض داده شد و مت دوهرتی راه اتلتیکو مادرید را در پیش گرفت با آنکه در برد مقابل پرستون ۷۱ دقیقه بازی کرده بود. کین دوباره روی فرم آمده و یکی از چند بازیکنی است که به ترکیب اصلی بر می‌گردند. او با یک گل دیگر آمارش در لیگ برتر را به ۲۰۰ گل می‌رساند و بالاتر از جیمی گریوز در صدر جدول گلزنان تاریخ تاتنهام قرار می‌گیرد. تغییرات در دفاع کناری یکی از موضوعات بحث‌برانگیز سیتی در نقل و انتقالات ژانویه بود، ژواو کانسو در کمال شگفتی به صورت قرضی به بایرن مونیخ رفت هرچند درگیری با گواردیولا را به عنوان علت این انتقال رد کرد. کانسو جای خودش در دفاع را به ریکو لوپیز ۱۸ ساله داده بود و با مصدومیتی که در جام حذفی برای جان استونز رخ داد، شاید این بازیکن جوان دوباره در ترکیب اصلی قرار بگیرد. بازی

شدند اما رقابت سختی با نیوکاسل و منچستر یونایتد برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان دارند. تاتنهام برای نخستین بار بعد از حدود چهار ماه به دنبال سه برد متوالی است اما خانه برایشان امن نیست. در واقع چهار تا از پنج بازی آخر این تیم در لیگ در ورزشگاه تاتنهام هاتسیر به شکست منجر شده و در هر کدام حداقل دو گل خورده و منچستر سیتی هم این اواخر به رقیب شمال لندن خوب گل زده. سیتی در جام حذفی برابر آرسنال، تنها تیمی که در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ لیگ برتر عملکرد بهتری از آنها داشته، با تنها گل ننان آکه به پیروزی رسید اما در لیگ برتر هنوز به این تیم نرسیده و کار سختی در پیش دارد. سیتی در حالی که به شمال لندن سفر می‌کند که دو بازی خارج از خانه آخرش برابر ساوتهمپتون و منچستر یونایتد را باخته. در واقع، گواردیولا هر چهار بازی قبلی‌اش در

دو هفته بعد از بازی هیجان‌انگیز شش گل در ورزشگاه اتحاد، تاتنهام و منچستر سیتی این بار در شمال لندن جنگ لیگ برتری خود را از سر می‌گیرند. هفته گذشته دو تیم به مرحله یک هشتم‌نهایی جام حذفی صعود کردند، تاتنهام با سه گل از سد پرستون نورث‌اند گذشت و سیتیزن‌ها یک بر صفر بر دارنده ۱۴ قهرمانی جام حذفی، آرسنال غلبه کردند.

آنتونیو کونته بعد از این پیروزی که با دبل سون هونگ مین و اولین گل آرنوت دانجوما به دست آمد، درد شدیدی احساس کرد و به کشورش رفت تا کیسه صفرايش را درآورد، حالا هم تیم را به کریستین استلینی سپرده و شاید در باکس مدیران جایی برای مربی ایتالیایی تدارک ببینند. قبل از بازی حذفی هم با تک گل هری کین که باعث شد با ۲۶۶ گل رکورددار مشترک تاریخ تاتنهام شود، بر فولام پیروز

تاتنهام برای نخستین بار بعد از حدود چهار ماه به دنبال سه برد متوالی است اما خانه برایشان امن نیست.

در واقع چهار تا از پنج بازی آخر این تیم در لیگ در ورزشگاه تاتنهام هاتسیر به شکست منجر شده و در هر کدام حداقل دو گل خورده و منچستر سیتی هم این اواخر به رقیب شمال لندن خوب گل زده است

ترکیب احتمالی تاتنهام: لوریس؛ رومرو، دایر، دیویس؛ پورو، هوپیرگ، بنتانکور، پریشیخ؛ کولوسفسکی، کین، سون منچستر سیتی: ادرسون؛ لوپیز، آکانجی، لاپورت، آکه؛ گوندوغان، رودری، دربروین؛ محرز، هالند، گرلیلیش

اخبار تیمی

دوبازیکن تاتنهام به موقع برای این بازی آماده شده‌اند؛ ریچارلیسون و لوکاس مورا، اما پایه سار همچنان وضعیت مبهمی دارد و استلینی می‌تواند به پدرو پورو، محصول سابق آکادمی سیتی بازی بدهد که در آخرین روز نقل و انتقالات ژانویه از اسپورتینگ لیسبون آمد؛ با

ستاره

به مناسب دومین خداحافظی تام بریدی از دنیای فوتبال آمریکایی

آخرین وداع؟

امیررضا همایون

خبرنگار

فوتبال آمریکایی، ورزشی جذاب است که در امریکای شمالی طرفداران بی‌شماری دارد و می‌توان گفت فوتبال آمریکایی دومین ورزش محبوب ایالات متحده بین مردمان این کشور پس از بسکتبال است، ورزشی که البته به غیر از این کشور و برخی از کشورهای قاره آمریکای شمالی مانند کانادا طرفداران زیادی در سراسر جهان ندارد. حتی اگر طرفدار این رشته نبوده‌اید حداقل برای یک بار نام تام بریدی بازیکن پرافتخار این رشته و عضو تیم تمپا بی باکتیرز را شنیده‌اید. بازیکنی که هفت بار به مقام قهرمانی رقابت‌های سوپر بول رسیده است، قهرمانی‌هایی که اکثر آنها البته



اوج درخشش بازی نهایی رقابت‌های سوپر بول ۲۰۱۷ بین نیوانگلند و آتالانتا فالکونز اوج درخشش بریدی در ترکیب نیوانگلند در طول ۱۹ سال حضورش در این تیم بود زیرا او با درخشش خودش در دفاع بازی موفق شد شب خاطره‌انگیزی را برای هواداران این تیم به جا بگذارد. در این مسابقه نیوانگلند تا کوارتر سوم مسابقه عملکرد خوبی از خودش به نمایش گذاشت و بازی را با نتیجه ۲۸ بر ۳ به آتالانتا واگذار کرده بود، نتیجه‌ای که باعث شد بسیاری از هواداران نیوانگلند ورزشگاه محل برگزاری مسابقه را ترک کنند اما پس از این تیم نیوانگلند با درخشش تام بریدی در کوارتر چهارم بازی باخته را با برد تمام کرد.

اوج درخشش

بازی نهایی رقابت‌های سوپر بول ۲۰۱۷ بین نیوانگلند و آتالانتا فالکونز اوج درخشش بریدی در ترکیب نیوانگلند در طول ۱۹ سال حضورش در این تیم بود زیرا او با درخشش خودش در دفاع بازی موفق شد شب خاطره‌انگیزی را برای هواداران این تیم به جا بگذارد. در این مسابقه نیوانگلند تا کوارتر سوم مسابقه عملکرد خوبی از خودش به نمایش گذاشت و بازی را با نتیجه ۲۸ بر ۳ به آتالانتا واگذار کرده بود، نتیجه‌ای که باعث شد بسیاری از هواداران نیوانگلند ورزشگاه محل برگزاری مسابقه را ترک کنند اما پس از این تیم نیوانگلند با درخشش تام بریدی در کوارتر چهارم بازی باخته را با برد تمام کرد.

دومین خداحافظی پس از یک سال

هر آغازی یک پایان دارد، پایانی که حتی اگر بهترین بازیکن تاریخ رشته مورد نظر هم باشید یک روز فرا می‌رسد، پایان تام بریدی اما روز ۲ فوریه ۲۰۲۳ برای دومین بار فرا رسید و او با انتشار ویدیویی در حساب کاربری خودش در اینستاگرام با چهره‌ای ناراحت گفت: «صبح بخیر بچه‌ها، فوراً به این موضوع می‌پردازم که بازنشسته می‌شوم. شما قبلاً یک پیام احساسی از من برای خداحافظی را خوانده‌اید و این بار قرار نیست چیزی را تکرار کنم. بچه‌ها از شما بسیار متشکرم. از تک تک شما که من را حمایت می‌کنید.»